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Typ Výkon Lumen Uhol Účinnosť

ZÁKLADNÉ PARAMETRE

DDK - LED VARIFLOOD II.
PRODUKTOVÁ RADA

LED
IP 65, IK08
70
5
50 000
120/140/145 lm/W
4000 K
Štruktúra: extrudovaný 6063AL
Povrchová úprava: Prášková farba / 
Objektív: polykarbonát / Sklo: tvrdené sklo
matná čierna 
-30°C / 45°C
220-240VAC
CE, GS, RoHS, UL
acc.STN EN 13032
Skúšobňa FEI STU, Ilkovičova 3, BA

Svetelný zdroj
IP krytie
CRI (Ra>)
Záruka (rokov)
Životnosť
Účinnosť 
CCT
Materiál

Farba
Prevádzková teplota
Vstupné napätie
Certifikácia
Fotometrický test
Fotometrické Lab.

DDK-LED  produktová rada štadiónového osvetlenia predstavuje
skupinu vysoko kvalitných LED svietidiel, ktoré sú vhodné na použitie

v športových arénach ako štadióny (vonkajšie & vnútorné), pretekárske
dráhy, tunely a letiská. Vysoké krytie IP65 ich predurčuje na vonkajšie

i vnútorné použitie. Použitie LED svetelných zdrojov je predpokladom k 
životnosti nad 50 000 hodín. Vysoká hodnota

podania farieb CRI nad 70Ra prináša optické zobrazenie, ktoré zobrazuje
vynikajúci svetelný výstup pre každý vyžarovací uhol.

Vlastnosti: 
Energetická trieda A+

Extrémne výkonné LED svetelné zdroje
Ultra účinná technológia šošoviek

Vysoko kvalitné komponenty
Ies/ltd súbory na požiadanie

Dodávané kompletne s príslušenstvom
Závesná / Prisadaná verzia

Použitie: 
všetky typy športových areálov ako štadióny (vonkajšie & vnútorné) , 

pretekárske dráhy, tunely, letiská, bilbordy a parkoviská

IP65
220-240

VAC
/ 50-60Hz

IK08A+

ŠTADIÓNY

DDK - LED VARIFLOOD II. 470
DDK - LED VARIFLOOD II. 705
DDK - LED VARIFLOOD II. 940
DDK - LED VARIFLOOD II. 470
DDK - LED VARIFLOOD II. 705
DDK - LED VARIFLOOD II. 940

470
705
940
470
705
940

68150
102225
136300
63450
95175

126900

15° / 30°
15° / 30°
15° / 30°
15° / 30°
15° / 30°
15° / 30°

(W) (lm) ° mm

145
145
145
135
135
135


